



Kielce, 07.05.2021 r.

Informacja nr 1 dla Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zorganizowanie dwóch warsztatów integracyjno – terapeutycznych dla grupy 40 seniorów - uczestników projektu „Efekt-dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach” w ramach realizacji projektu „Efekt-dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

Część 2, punkt 4

*(...) poprzez posiadanie podjazdu dla niepełnosprawnych, **bądź** dysponowanie min. 2 pokojami dostosowanymi do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim.*

*Taki zapis oznacza, że ośrodek spełni wymagania jeżeli będzie posiadał **tylko podjazd albo tylko 2 pokoje dostosowane**, z pewnością powinien zapis brzmieć: poprzez posiadanie podjazdu dla niepełnosprawnych **oraz** dysponowanie min. 2 pokojami dostosowanymi do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane kryteria dla obiektu spełniającego dostosowanie dla potrzeb osób niepełnosprawnych są przykładowe. Nawias zaczyna się od „na przykład”.

Pytanie nr 2

Proszę też o informację ile łącznie w grupie docelowej jest osób poruszających się na wózku oraz jakiej są płci.

Odpowiedź: Ze względu na to, że w I turnusie uczestniczyć będzie osoba niepełnosprawna (k) poruszająca się na wózku inwalidzkim wraz z mężem/opiekunem koniecznie będzie zapewnienie jednego pokoju 2 osobowego przystosowanego dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 3.

Część 2, punkt 2

Zakwaterowanie podczas warsztatów nad morzem w województwie zachodniopomorskim, w powiecie kamieńskim, w odległości maksymalnie do 5 km od Międzywodzia.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu i nie wskazywanie konkretnej miejscowości i jej najbliższej okolicy, zachowując wszystkie pozostałe wymogi: województwo zachodniopomorskie, odległość od morza itd.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie zapisu w części 2, pkt. 2.

Dyrektor

Magdalena Gościniwicz